



ООО КТН

**Общество с ограниченной
ответственностью «КТН»**

пер. А. Глушко, д. 15, помещ. 2
г. Таганрог, Ростовская обл., 347900
ИНН 6154166286, КПП 615401001
ОГРН 1236100033070
Тел. +7 (918) 556-29-31
e-mail: economy@ktn.su
р/с 40702810800000000863
в АО "Таганрогбанк", БИК 046015946
к/с 30101810960150000946

Генеральному директору

ООО «ШЕЛПРОКК»

Бусел Е.А.

№ 242 от 08.07.2025

Уважаемый Евгений Анатольевич!

Группа компаний «КТН» (г. Таганрог) с 2009 года произвела, поставила и обслуживает порядка 3000 единиц систем электрообогрева стрелочных переводов.

В ответ на Ваш запрос предоставляем коммерческое предложение на поставку системы электрообогрева стрелочных переводов СЭИТ-04М для терминала по перевалке минеральных удобрений в морском торговом порту Усть-Луга, согласно ценам прайс-листа, утвержденного на 2025г.

1. Стоимость оборудования:

№	Наименование	Модель, марка	Кол., шт	Цена за ед, руб. в т.ч. НДС	Стоимость, руб, в т.ч. НДС
1	Шкаф обогрева с изолирующими трансформаторами с основанием	ШОИТ 10/3-Т КТМЛ.663416.035	2	4 407 840	8 815 680
2	Шкаф обогрева с изолирующими трансформаторами с основанием	ШОИТ 10/4-Т КТМЛ.663416.030	6	5 567 640	33 405 840
3	Арматура электрообогрева стрелочных переводов	Тип М1/9, 411510-ТМП-2-02-01	30	772 212	23 166 360
ИТОГО					65 387 880,00

- Срок поставки:** 70 календарных дней с даты момента размещения заказа.
- Условия оплаты:** аванс - 50% стоимости оборудования, оставшиеся 50% - в течение 5 (Пяти) банковских дней, с даты получения от Поставщика уведомления о готовности Товара к отгрузке.
- Условия поставки:** включена в стоимость до порта Усть-Луга.

По соглашению сторон возможно предоставление индивидуальной скидки.

Директор ООО «КТН»



Подорога А.В.

Исп. Дрофа Александр Александрович
☎ +7-928-106-13-13, +7(8634) 342-001
E-mail: service@ktn.su

Массогабаритные характеристики оборудования:

№ места	Оборудование	Кол-во	Длина, см	Ширина, см	Высота, см	Вес
1	ШОИТ 10/3-Т	2 шт.	120	100	200	300 кг
2	ШОИТ 10/4-Т	2 шт.	120	100	200	300 кг
3	ШОИТ 10/4-Т	2 шт.	120	100	200	300 кг
4	ШОИТ 10/4-Т	2 шт.	120	100	200	300 кг
5	Фундамент для ШОИТ 10/3-Т и 10/4-Т	4 шт.	120	85	170	100 кг
6	Фундамент для ШОИТ 10/3-Т	4 шт.	120	85	170	100 кг
7	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
8	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
9	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
10	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
11	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
12	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
13	Трансформатор	8 шт.	120	80	50	300 кг
14	Трансформатор	8 шт.	120	100	50	400 кг
	Датчик температуры рельса	30 шт.				
	+ Руководство по эксплуатации	2 шт.				
	+ Инструкция по монтажу	2 шт.				
	+ Паспорт ШОИТ 10/2	2 шт.				
	+ Паспорт ШОИТ 10/6	6 шт.				

Всего 14 Европоддонов.

Длина по полу фуры, шириной 2.55м: $6 \times 1,2 = 7,2\text{м} + \text{зазор } 10\% = 8\text{м}.$

Длина по полу фуры, шириной до 2.5м: $7 \times 1,2 = 8,4\text{м} + \text{зазор } 10\% = 9,3\text{ м}.$

Общий вес – 3900кг

!!! Расчет приведен без учета арматуры !!!